
Ford Focus RS vs. Subaru lmpreza WRX ST

)ptil=srŘEL](A



Ten zvÚk siVybavÚjidodnes V.iŽkých oiáó.
kách ]e l ro  dÚ .ě . i  p i  pominá lo  pÓchod moo
haselčenné alnády někde mez 2000 2800
ae ztic|r] kýŮ|i komfortu dá]kového cestováni'
Ja(m e však 1.sltroÝý motor překroč]|hra..i
3500 oláóek uača ái1siejně jako vorá. i n.i
. i zbÍaněm nad h lavÓ !  Jak  r !ččka 51o!Da]a
k  omeŽovač,  . áphoýá|  káb]nJ  nes .éŠ le iny
Fkol' kleÍýVšak íanouš. rychn.h ko .ovaž!]i
za nebeské árie Takoý b!!a] Ťů] Folc Es.o|l
Gl elrož Vzhled a e lmocneiý moislrÓ7rim
Žalnijn kidlem. působ ] spiše .l.be sky Tehdý

sÉl3.  Ža  pÓs . in i .h  desél  e l  íeskutečlé
zmé. ýý]mkU.e lvo i ian:sVéi .sLd .hha l .hba.
l(i] slaiisepodivaliasÚbar! mpleza\l]RxsÍ
Na počjlku nového m |én|a s] n k.jo n.dckaza
piedstaý} VŮz jnák než ]ako čly:dveioi sedan
s modÍ.! kaloŠeÍj z álýmikÓ t ! bezr;rn.lýň
o| i /  Dnes  s iV  példvéi .Vén i r á l . .bá .k ! .eU

trh.ete oslldu sjakolkoiv ba.evno! varianrou
dÓp ié.ot ]akým]ko|v itým] lájky navzdory kon.
Vé.ónim dvéiiň' Š Ók.y zásaze.ýň Vk|ás]ckéň
rámÚ Aqlese dynamika a tÓ!]ra pÓ eilrémni
] i zdé na l r rané Však z japonské kÓnýčšidaékÓ
V.e  | .Ž  kdy  p řed lm s  p ř .hodem FoídÚ FocÚs
Fs  VŠak T ls i  s lbar !  c ldnó  skop i ločia  mÚ]
býVáý eŠÓo. lby  pak  o i  1Óm1.geneÍačnim se .
1ká . !dÓpad ]akÓ  ke  caybo lnÉ ten.éjUŽVáné'
.é]šiz kcýbo]skéhÓ qa.q! ]on lol Ž2 pieslie ky
l  o  (  kora ! lpao la  p iy . ses laŽe.ým ka lá ly

.j()0 |<ONí NA KAŽDÉ

DŮVodem ]e sam.zie]mé piedeÝš]m Vzn ed
No!. n.d a Diiznivců modrélro ová ! Vypadá
hEz lě  Je10!sk l tečnénýsenVše.haU1omob-
.Vý.|r des!.érů MáX ňá né rozlaže.ý bodykit

sVoU íiko! konkuru]e s!peísportŮm. zadni kii
dlo Věrně okopnovao svújpiecrobraz V podobě
záVÓd.iho speČ]á U WFc a óeniparlie nabizeji
ViceÓlvÓrŮ nežŠýÍ ementálÓVéhÓ lypu iípreŽU
dokáže zádÚpál do zemé Už pied.asladoÝá.iň.


